4

第４号様式

完 了 実 績 報 告 書

平成　　年　　月　　日

神奈川県藤沢土木事務所長　殿

郵便番号

住　　所

所 属 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

藤沢土木事務所管内海岸への公共工事建設発生土(砂)受入要綱の規定により、次のとおり　　報告します。

	公共工事の名称

	公共工事の

内　　容
	種別
	１ 土木工事（　　　　　　　） 、２ 建築工事（　　　　　　　）

３ 浚渫工事（　　　　　　　） 、４ そ の 他（　　　　　　　）

	主たる工種

	公共工事場所

	搬出した土砂の数量
	　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ３

	土砂を搬出した期間
	平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日

	受入海岸名及び所在地

	そ　の　他　事　項

	担当者連絡先
	部　　　　　　　　　　課　　　　　　　　　　係

氏　　名　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　（内線）

※搬出した土砂の、数量証明できる資料を添付すること。

PAGE
0